



P. A. Nausėda
2016 02 01

ŠILUTĖS rajono savivaldybės tarybos nario ALFREDO STASIO NAUSĖDOS

VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2015 METUS

2016 m. sausio 28 d.

Šilutė

2015 m. buvau išrinktas į Šilutės rajono 8 - ojo šaukimo Šilutės rajono savivaldybės tarybą, kurioje atstovauju Socialdemokratų partiją. Tarybos nario veiklą vykdžiau bendraudamas su rinkėjais ir bendruomenių nariais.

Praėjusiais metais įvyko 7 Šilutės rajono savivaldybės tarybos posėdžiai. Domėjausi visais svarstomais klausimais. Pasisakiau prieš „Šilutės rajono žemės ūkio optimizavimo programos“ priėmimą. Mano nuomone, programa ydinga tiek socialiniu, tiek ir ekonominiu požiūriais. Ji neskatina žemės ūkio produktų gamybos, nedidina darbo vietų skaičiaus, o tuo tarpu Šilutės rajone neišnaudojama 40% žemės ūkio paskirties žemės pagal paskirtį. Pristatytoje programoje siūloma mažinti gyvulių skaičių Gardamo, Katyčių ir kai kuriose kitose seniūnijose. Šiuo metu rajone yra tik 0,3 sąlyginio gyvulio vienam hektarui, o pagal Europos sąjungos normatyvus galėtume šį rodiklį didinti iki 1,7 sąlyginio gyvulio vienam hektarui. Taip būtų sukurtos papildomos darbo vietos ir pagaminta žymiai daugiau žemės ūkio produkcijos, kuri yra daugumos rajono gyventojų pajamų šaltinis. Padidėtų ir mokesčių surinkimas į rajono biudžetą. Sprendžiant aplinkosaugos, vandentvarkos, žemės ūkio, maisto gamybos, socialinius, ekonominius klausimus, reikėtų orientuotis į kitų šalių (pvz. Lenkijos, Olandijos ir kt.) patirtį, pritaikant ją mūsų sąlygoms.

Dirbau **teritorijų ir kaimo reikalų komitete**. Praėjusiais metais įvyko 7 teritorijų ir kaimo reikalų komiteto posėdžiai. Be to įvyko vienas išvažiuojamasis komiteto posėdis. Jo metu buvo aplankyti keli Šilutės miesto gyvenamųjų kvartalų namų kiemai. Apžiūrėti ir įvertinti tinkamai sutvarkyti bei probleminiai namų kiemai. Pateikti pasiūlymai probleminių kiemų tvarkymui.

Esu **administracinės komisijos prie Šilutės rajono savivaldybės tarybos pirmininko pavaduotojas**.

Buvau išrinktas **VĮ Šilutės ligoninė stebėtojų tarybos pirmininku**. Susipažinau su ligoninės padalinių patalpų būkle. Dalis patalpų neatitinka nei pacientų, nei darbuotojų poreikių. Abejotina ir anksčiau atliktų remonto darbų kokybė. Išreiškiu viltį, kad ateityje projektavimo ir remonto darbai gydymo įstaigoje atitiks kokybės reikalavimus bei darys teigiamą emocinį ir fizinį poveikį jos pacientams ir darbuotojams.

Dalyvavau VĮ Šilutės ligoninės ir VĮ Šilutės pirminio sveikatos priežiūros centro reformavimo procese. Pasisakiau už tai, kad reikėtų atlikti išsamią padėties analizę ir gyventojų bei šių įstaigų darbuotojų apklausą. Ir tik tuomet savivaldybės taryba, atsakingai įvertinusi surinktus duomenis, turėtų priimti galutinį sprendimą.

Tolimesniame tarybos darbe sau ir kolegoms linkiu tinkamai atstovauti rinkėjų interesus.